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灵武市宁东镇人民政府2022年部门预算

——单位概况

　一、主要职能

    灵武市宁东镇人民政府属行政单位，执行行政单位会计制度，主要职能：在宁东基地党工委、管委会领导下履行乡镇工作职能，行使县级经济、社会管理职能和综合执法权限，履行党工委、管委会下放的职能，完成交办的其他工作。 

　二、部门预算单位构成
从预算单位构成看，宁东镇人民政府部门预算包括：宁东镇人民政府政府本级预算。

灵武市宁东镇人民政府2022年部门收支总表——预算表

一、财政拨款收支预算总表                                       

	财政拨款收支预算表

	单位： 元

	收                  入
	支                 出

	项             目
	预算数
	项目（按功能分类）
	预算数

	一、本年收入
	
	一、本年支出
	小计
	一般公共预算财政拨款支出
	政府性基金预算财政拨款支出

	（一）一般公共预算财政拨款收入
	53586797.04
	（一）一般公共服务支出
	42873768.40
	42873768.40
	

	（二）政府性基金预算财政拨款收入
	
	（七）文化旅游体育与传媒支出
	550000.00
	550000.00
	

	
	
	（八）社会保障和就业支出
	3111600.00
	3111600.00
	

	
	
	（十）卫生健康支出
	648401.00
	648401.00
	

	
	
	（十二）城乡社区支出
	3650000.00
	3650000.00
	

	
	
	（十三）农林水支出
	1200000.00
	1200000.00
	

	
	
	（十六）商业服务业等支出
	500000.00
	500000.00
	

	
	
	（二十）住房保障支出
	1053027.64
	1053027.64
	

	本年收入小计
	53586797.04
	本年支出小计
	53586797.04
	53586797.04
	

	二、上年结转结余
	
	二、年末结转结余
	
	
	

	（一）一般公共预算财政拨款
	
	（一）一般公共预算财政拨款
	
	
	

	（二）政府性基金预算财政拨款
	
	（二）政府性基金预算财政拨款
	
	
	

	收  入  总  计
	53586797.04
	支  出  总  计
	53586797.04
	53586797.04
	


注：支出预算功能科目各单位根据本单位实际据实填写，其他科目删除。

二、一般公共预算财政拨款支出表

	一般公共预算财政拨款支出预算表

	单位： 元

	功能分类科目
	上年执行数（决算数）
	预算数
	预算数与执行数（决算数）

	科目编码
	科目名称
	
	总计
	基本支出
	项目支出
	增减额
	增减%

	
	合计
	40425117.65
	53586797.04
	29506797.04
	24080000.00
	13161679.39
	33%

	130
	宁夏灵武市宁东镇人民政府
	40425117.65
	53586797.04
	29506797.04
	24080000.00
	13161679.39
	33%

	　130001
	　宁夏灵武市宁东镇政府
	40425117.65
	53586797.04
	29506797.04
	24080000.00
	13161679.39
	33%

	　　201
	　　一般公共服务支出
	32618778.28
	42873768.40
	25803768.40
	17070000.00
	10254990.12
	31%

	　　　20103
	　　　政府办公厅（室）及相关机构事务
	32168778.28
	40823768.40
	25803768.40
	15020000.00
	8654990.12
	27%

	　　　　2010301
	　　　　行政运行
	11988407.95
	13105160.56
	13105160.56
	
	1116752.61
	9%

	　　　　2010302
	　　　　一般行政管理事务
	1470154.44
	3980000.00
	
	3980000.00
	2509845.56
	171%

	　　　　2010399
	　　　　其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	18710215.89
	23738607.84
	12698607.84
	11040000.00
	5028391.95
	27%

	　　　20104
	　　　发展与改革事务
	
	350000.00
	
	350000.00
	350000.00
	

	　　　　2010402
	　　　　一般行政管理事务
	
	350000.00
	
	350000.00
	350000.00
	

	　　　20111
	　　　纪检监察事务
	
	200000.00
	
	200000.00
	200000.00
	

	　　　　2011102
	　　　　一般行政管理事务
	
	200000.00
	
	200000.00
	200000.00
	

	　　　20131
	　　　党委办公厅（室）及相关机构事务
	450000.00
	1500000.00
	
	1500000.00
	1050000.00
	233%

	　　　　2013102
	　　　　一般行政管理事务
	450000.00
	1500000.00
	
	1500000.00
	1050000.00
	233%

	　　207
	　　文化旅游体育与传媒支出
	335694.88
	550000.00
	
	550000.00
	214305.12
	64%

	　　　20701
	　　　文化和旅游
	335694.88
	550000.00
	
	550000.00
	214305.12
	64%

	　　　　2070102
	　　　　一般行政管理事务
	
	200000.00
	
	200000.00
	200000.00
	

	　　　　2070109
	　　　　群众文化
	335694.88
	350000.00
	
	350000.00
	14305.12
	4%

	　　208
	　　社会保障和就业支出
	2179957.58
	3111600.00
	2001600.00
	1110000.00
	931642.42
	43%

	　　　20802
	　　　民政管理事务
	
	640000.00
	
	640000.00
	640000.00
	

	　　　　2080207
	　　　　行政区划和地名管理
	
	640000.00
	
	640000.00
	640000.00
	

	　　　20805
	　　　行政事业单位养老支出
	1426822.21
	1840511.00
	1840511.00
	
	413688.79
	29%

	　　　　2080501
	　　　　行政单位离退休
	350779.19
	507360.00
	507360.00
	
	156580.81
	45%

	　　　　2080505
	　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出
	718169.80
	888767.00
	888767.00
	
	170597.20
	24%

	　　　　2080506
	　　　　机关事业单位职业年金缴费支出
	357873.22
	444384.00
	444384.00
	
	86510.78
	24%

	　　　20899
	　　　其他社会保障和就业支出
	753135.37
	631089.00
	161089.00
	470000.00
	-122046.37
	-16%

	　　　　2089999
	　　　　其他社会保障和就业支出
	753135.37
	631089.00
	161089.00
	470000.00
	-122046.37
	-16%

	　　210
	　　卫生健康支出
	538341.97
	648401.00
	648401.00
	
	110059.03
	20%

	　　　21011
	　　　行政事业单位医疗
	538341.97
	648401.00
	648401.00
	
	110059.03
	20%

	　　　　2101101
	　　　　行政单位医疗
	321016.03
	488822.00
	488822.00
	
	167805.97
	52%

	　　　　2101103
	　　　　公务员医疗补助
	217325.94
	159579.00
	159579.00
	
	-57746.94
	-27%

	　　212
	　　城乡社区支出
	3938509.78
	3650000.00
	
	3650000.00
	-288509.78
	-7%

	　　　21201
	　　　城乡社区管理事务
	764488.18
	2550000.00
	
	2550000.00
	1785511.82
	234%

	　　　　2120104
	　　　　城管执法
	764488.18
	2550000.00
	
	2550000.00
	1785511.82
	234%

	　　　21203
	　　　城乡社区公共设施
	3174021.60
	1100000.00
	
	1100000.00
	-2074021.60
	-65%

	　　　　2120399
	　　　　其他城乡社区公共设施支出
	3174021.60
	1100000.00
	
	1100000.00
	-2074021.60
	-65%

	　　213
	　　农林水支出
	
	1200000.00
	
	1200000.00
	1200000.00
	

	　　　21301
	　　　农业农村
	
	700000.00
	
	700000.00
	700000.00
	

	　　　　2130199
	　　　　其他农业农村支出
	
	700000.00
	
	700000.00
	700000.00
	

	　　　21307
	　　　农村综合改革
	
	500000.00
	
	500000.00
	500000.00
	

	　　　　2130799
	　　　　其他农村综合改革支出
	
	500000.00
	
	500000.00
	500000.00
	

	　　216
	　　商业服务业等支出
	
	500000.00
	
	500000.00
	500000.00
	

	　　　21602
	　　　商业流通事务
	
	500000.00
	
	500000.00
	500000.00
	

	　　　　2160299
	　　　　其他商业流通事务支出
	
	500000.00
	
	500000.00
	500000.00
	

	　　221
	　　住房保障支出
	813835.16
	1053027.64
	1053027.64
	
	239192.48
	29%

	　　　22102
	　　　住房改革支出
	813835.16
	1053027.64
	1053027.64
	
	239192.48
	29%

	　　　　2210201
	　　　　住房公积金
	561800.00
	648059.00
	648059.00
	
	86259.00
	15%

	　　　　2210203
	　　　　购房补贴
	252035.16
	404968.64
	404968.64
	
	152933.48
	61%


三、一般公共预算财政拨款基本支出表

一般公共预算财政拨款基本支出表

                                                                    单位：元

	一般公共预算财政拨款基本支出预算表

	单位： 元

	经济分类科目
	基本支出预算

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员支出
	日常公用支出

	
	合计
	29506797.04
	26788189.20
	2718607.84

	130
	宁夏灵武市宁东镇人民政府
	29506797.04
	26788189.20
	2718607.84

	　130001
	　宁夏灵武市宁东镇政府
	29506797.04
	26788189.20
	2718607.84

	　　301
	　　工资福利支出
	15731757.20
	15731757.20
	

	　　　30101
	　　　基本工资
	2911282.56
	2911282.56
	

	　　　30102
	　　　津贴补贴
	4494387.64
	4494387.64
	

	　　　30103
	　　　奖金
	2658267.00
	2658267.00
	

	　　　30107
	　　　绩效工资
	2877120.00
	2877120.00
	

	　　　30108
	　　　机关事业单位基本养老保险缴费
	888767.00
	888767.00
	

	　　　30109
	　　　职业年金缴费
	444384.00
	444384.00
	

	　　　30110
	　　　职工基本医疗保险缴费
	488822.00
	488822.00
	

	　　　30111
	　　　公务员医疗补助缴费
	159579.00
	159579.00
	

	　　　30112
	　　　其他社会保障缴费
	161089.00
	161089.00
	

	　　　30113
	　　　住房公积金
	648059.00
	648059.00
	

	　　302
	　　商品和服务支出
	12328607.84
	10510000.00
	1818607.84

	　　　30201
	　　　办公费
	500000.00
	
	500000.00

	　　　30202
	　　　印刷费
	300000.00
	
	300000.00

	　　　30205
	　　　水费
	1000.00
	
	1000.00

	　　　30206
	　　　电费
	30000.00
	
	30000.00

	　　　30211
	　　　差旅费
	150000.00
	
	150000.00

	　　　30213
	　　　维修(护)费
	30000.00
	
	30000.00

	　　　30214
	　　　租赁费
	100000.00
	
	100000.00

	　　　30216
	　　　培训费
	10000.00
	
	10000.00

	　　　30226
	　　　劳务费
	9950000.00
	9950000.00
	

	　　　30227
	　　　委托业务费
	175000.00
	
	175000.00

	　　　30228
	　　　工会经费
	95557.84
	
	95557.84

	　　　30231
	　　　公务用车运行维护费
	320000.00
	
	320000.00

	　　　30239
	　　　其他交通费用
	560000.00
	560000.00
	

	　　　30299
	　　　其他商品和服务支出
	107050.00
	
	107050.00

	　　303
	　　对个人和家庭的补助
	1446432.00
	546432.00
	900000.00

	　　　30305
	　　　生活补助
	516432.00
	516432.00
	

	　　　30399
	　　　其他对个人和家庭的补助
	930000.00
	30000.00
	900000.00


四、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出表

一般公共预算财政拨款“三公”经费支出表

                                                                            单位：元

	2021年预算数
	2021年执行数（决算数）
	2022年预算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	580000
	0
	580000
	300000
	280000
	5000
	533,872.98
	　0
	533,872.98
	300000
	233,872.98
	0
	320000
	0
	320000
	0
	320000
	0


五、政府性基金预算财政拨款支出表

无

六、部门收支预算总表

	部门收支预算总表

	单位： 元

	收     入
	支     出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、财政拨款预算收入
	53586797.04
	一、行政支出
	53586797.04

	    （1）一般公共预算财政拨款收入
	53586797.04
	    其中：财政拨款支出
	53586797.04

	            本级安排
	53586797.04
	         一般公共预算财政拨款支出   
	53586797.04

	            上级转移支付
	
	         政府性基金预算财政拨款支出
	

	    （2） 政府性基金预算财政拨款收入
	
	       非同级财政拨款支出
	

	            本级安排
	
	         本级横向转拨财政款 
	

	            上级转移支付
	
	         非本级财政拨款
	

	二、事业预算收入
	
	二、事业支出
	

	    其中：非同级财政拨款（科研及辅助活动）
	
	    其中：财政拨款支出
	

	       教育收费
	
	         一般公共预算财政拨款支出   
	

	三、上级补助预算收入
	
	         政府性基金预算财政拨款支出
	

	四、附属单位上缴预算收入
	
	       非同级财政拨款支出
	

	五、经营预算收入
	
	         本级横向转拨财政款 
	

	六、债务预算收入
	
	         非本级财政拨款
	

	七、非同级财政拨款预算收入
	
	三、经营支出
	

	   （1）本级横向转拨财政款
	
	四、上缴上级支出
	

	   （2）非本级财政拨款
	
	五、对附属单位补助支出
	

	八、投资预算收益
	
	六、投资支出
	

	九、其他预算收入
	
	七、债务还本支出
	

	
	
	八、其他支出
	

	本年收入合计
	53586797.04
	本年支出合计
	53586797.04

	
	
	
	

	十、上年结转
	
	九、年末结转结余
	

	    （1）财政拨款结转
	
	    （1）财政拨款结转
	

	          其中：一般公共预算财政拨款收入
	
	          其中：一般公共预算财政拨款收入
	

	             政府性基金预算财政拨款收入
	
	             政府性基金预算财政拨款收入
	

	    （2）非财政拨款结转
	
	    （2）财政拨款结余
	

	          其中：本级横向转拨财政款
	
	          其中：一般公共预算财政拨款收入
	

	             非本级财政拨款
	
	             政府性基金预算财政拨款收入
	

	十一、上年结余
	
	    （3）非财政拨款结转
	

	    （1）财政拨款结余
	
	          其中：本级横向转拨财政款
	

	          其中：一般公共预算财政拨款收入
	
	             非本级财政拨款
	

	             政府性基金预算财政拨款收入
	
	    （4）非财政拨款结余
	

	    （2）非财政拨款结余
	
	          其中：本级横向转拨财政款
	

	          其中：本级横向转拨财政款
	
	             非本级财政拨款
	

	             非本级财政拨款
	
	    （5）专用结余
	

	    （3）专用结余
	
	    （6）经营结余
	

	    （4）经营结余
	
	
	

	
	
	
	

	收入总计
	53586797.04
	支出总计
	53586797.04


七、部门收入总表
部门收入总表

                                                                         单位：元

	本年收入合计
	财政拨款预算收入
	事业预算收入
	上级补助预算收入
	附属单位上缴预算收入
	经营预算收入
	债务预算收入
	非同级财政拨款预算收入
	投资预算收益
	其他预算收入

	
	小计
	一般公共预算财政拨款收入
	政府性基金预算财政拨款收入
	小计
	其中：
	
	
	
	
	
	小计
	非本级财政拨款
	本级横向财政拨款
	
	

	
	
	
	
	
	非同级财政拨款（科研及辅助活动）
	纳入财政专户管理的非税收入
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　53586797.04
	53586797.04
	53586797.04
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


八、部门支出总表
	部门支出预算表

	单位： 元

	单位编码
	单位名称
	本年支出合计
	行政支出
	事业支出
	经营支出
	上缴上级支出
	对附属单位补助支出
	投资支出
	债务还本支出
	其他支出

	
	合计
	53586797.04
	53586797.04
	
	
	
	
	
	
	

	130
	宁夏灵武市宁东镇人民政府
	53586797.04
	53586797.04
	
	
	
	
	
	
	

	　130001
	　宁夏灵武市宁东镇政府
	53586797.04
	53586797.04
	
	
	
	
	
	
	


宁东镇人民政府2022年部门预算

——部门预算情况说明
一、关于宁东镇人民政府2022年财政拨款收支预算情况的总体说明

宁东镇人民政府2022年本年预算收入53586797.04元。包括一般公共预算拨款53586797.04元，政府性基金预算拨款0元。财政拨款支出预算53586797.04元，包括：一般公共服务支出42873768.4元，文化旅游体育与传媒支出550000元，社会保障与就业支出3111600元，卫生健康支出648401元，城乡社区支出3650000元，农林水支出1200000元，商业服务业等支出500000元，住房保障支出1053027.64元 。
二、关于宁东镇人民政府2021年一般公共预算财政拨款支出情况说明（预算收支增减变化情况说明）

（一）基本支出情况说明

宁东镇人民政府2022年一般公共预算财政拨款基本支出 29506797.04元，其中：本年收入安排支出29506797.04元，上年结转资金安排支出0元。比2021年执行数32758134减少3251336.96元，减少10%。

人员经费 26788189.2元，主要包括：基本工资、津贴补贴、奖金、社会保障缴费、伙食补助费、绩效工资、其他工资福利支出、离休费、退休费、奖励金、住房公积金、购房补贴等。

公用经费2718607.84元，主要包括：办公费、委托业务费、维修（护）费、公务接待费、委托业务费、设备购置费、其他商品和服务支出等。

（二）项目支出情况说明

宁东镇人民政府2022年一般公共预算财政拨款项目支出元24080000元，其中：本年收入安排支出24080000元，上年结转结余资金安排支出0元。包括：2010301-行政运行2022年预算0元，比2021年执行数11988407.95元增加1116752.61元，增长9%。主要用于政府行政运行。2010302-一般行政管理事务2022年预算3980000元，比2021年执行数1470154.44元增加2509845.56元，增长171%。主要用于一般行政管理支出。2010399-其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出2022年预算11040000元，比2021年执行数18710215.89元减少7670215.89元，减少41%。主要用于其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出。2010402-发展与改革事务一般行政管理事务支出2022年预算350000元，比2021年执行数0元增加350000元。2011102-纪检监察事务支出2022年预算200000元，比2021年执行数0元增加200000元。2013102-党委办公厅（室）及相关机构事务2022年预算1500000元，比2021年执行数450000元增加1050000.00元，增长233%。2070102-文化和旅游一般行政管理事务2022年预算200000元，比2021年执行数0元增加200000元；2070109-群众文化事务2022年预算350000元，比2021年执行数335694.88元增加14305.12元，增长4%。2080207-行政区划和地名管理支出2022年预算640000元，比2021年执行数0元增加640000元。2089999-其他社会保障和就业支出2022年预算470000元，比2021年执行数753135.37元减少283135.37元，减少38%。2120104-城乡社区管理事务支出2022年预算2550000元，比2021年执行数764488.18元增加1785511.82元，增加234%。2120399-其他城乡社区公共设施支出2022年预算1100000元，比2021年执行数3174021.60元减少2074021.60元，减少65%。2130199-其他农业农村支出2022年预算700000元，比2021年执行数0元增加700000元。2130799-其他农村综合改革支出2022年预算500000元，比2021年执行数0元增加500000元。2160299-其他商业流通事务支出2022年预算500000元，比2021年执行数0元增加500000元。

三、关于宁东镇人民政府2021年一般公共预算财政拨款“三公”经费预算情况说明

宁东镇人民政府2022年“三公”经费财政拨款预算数为 320000元，其中：因公出国（境）费0元，公务用车运行费320000元，公务接待费0元，公务用车购置费0元。                            2022年“三公”经费财政拨款预算比2021年减少260000元，其中：因公出国（境）费增加（减少）0万元，公务用车购置费减少30万元，公务用车运行费增加4万元。

四、关于宁东镇人民政府2022年政府性基金预算拨款情况说明

（一）基本支出情况说明

宁东镇人民政府2022年政府性基金预算财政拨款基本支出0元。其中本年收入安排支出0元，上年结转资金安排支出0元。

5、 关于宁东镇人民政府2022年收支预算情况的总体说明

宁东镇人民政府2022年收入总预算53586797.04元，其中：本年收入53586797.04元，上年结转结余 0 元；支出总预算53586797.04元。

本年收入包括：财政拨款预算收入53586797.04元，上年结转0元；事业预算收入0元，占0%；上级补助预算收入0元，占0%；附属单位上缴预算收入0元，占0%；经营预算收入0元，占0%；债务预算收入0元，占0%；非同级财政拨款预算收入0元，占0%；投资预算收益0元，占0%；其他预算收入0元，占0%。

本年支出包括：行政支出53586797.04元，占100%；事业支出0元，占0%；经营支出0元，占0%；上缴上级支出0元，占0%；对附属单位补助支出0元，占0%；投资支出0元，占0%；债务还本支出0元，占0%；其他支出0元，占0%。

六、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费安排情况说明

2022年，宁东镇人民政府本级1个行政单位的机关运行经费财政拨款预算53586797.04元，比2021年预算55872134元减少2285336.96元，减少4%。主要原因是：2022年有大额资金尚未下达。
（二）政府采购安排情况说明

2022年，宁东镇人民政府政府采购预算 0元，其中：政府采购货物预算0元，政府采购工程预算0元，政府采购服务预算0元。

七、项目绩效公开情况说明

2022年宁东镇人民政府共设置项目支出预算绩效目标34个，分别为：社区及村工作人员报酬；执法工作经费；干部职工伙食补助；党建工作经费；民惠苑物业卫生费；宁东镇办公楼物业、采暖、水电费；宁东镇人民政府办公旧址欠付房租、物业等费用；征地拆迁工作经费；通勤车费用；对外宣传、培训、人大经费；地名工作经费；农林水利工作经费；综合执法局执法服装、执法装备购置费；乡村治理专项经费；财经服务中心工作经费；法律咨询费；职工体检费；宁东镇地方志编撰费；促进经济发展相关工作经费；文化工作经费；健康宁夏专项经费；纪检工作经费；人民武装工作经费；老年活动中心；信息化建设费；综合执法队执法用车保障费用；法治文化阵地建设；社会救助核查员工资；婚姻登记室建设项目；民生服务中心工作经费；顾芸香生态绿化公益林政策性补助费；城乡管理办公室工作经费；购买城市管理巡查四轮电动车经费；劳动保障监察两网化升级建设。涉及财政拨款资金2408万元，明细见附表。
宁东镇人民政府2021年部门预算——名词解释

一般公共预算：是对以税收为主体的财政收入，安排用于保障和改善民生、推动经济社会发展、维护国家安全、维持国家机构正常运转等方面的收支预算。

政府性基金预算：是对依照法律、行政法规的规定在一定期限内向特定对象征收、收取或者以其他方式筹集的资金，专项用于特定公共事业发展的收支预算。

社会保险基金预算：是对社会保险缴款、一般公共预算安排和其他方式筹集的资金，专项用于社会保险的收支预算。

“三公经费”：是指因公出国（境）费、公务车运行维护费、公务招待费。
